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Championnat québécois Speedo 2025
14 au 18 mai 2025
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Epreuve 9
2025-05-15 - 18:41

Dames, 50m Papillon

Cat. générale

Liste des séries Finales

Championnat Provincial - 12 50m: 32.87 - 25m: 31.89; 13 50m: 31.42 - 25m: 30.47; 14 50m: 30.47 - 25m: 29.56; 15 50m: 30.04 -

25m: 29.13; 16 50m: 29.53 - 25m: 28.64; 17 + 50m: 29.31 - 25m: 28.43

Finale, 13 ans et moins, 18:41
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PERRY, Ella

MORIN, Romy
OUELLET, Laurence
ALLARD, Angelica
REGNIER, Lily Rose
LEBLANC, Mathilde
ZENG, Shirley
MAXIMENCO, Sophia
ALLARD, Emily
GARNIER, Aby

Finale, 14 - 15 ans, 18:43
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CHEN, Michelle

TAO, Irene

BOILY, Claudia
GAUTHIER, Florence
GARNIER, Eva
MARTINEAU, Alyssa
PICHETTE, Alexandra
MOLANO, Camila

OUATTARA ROUSSEAU, Z.

ST-LAURENT, Charlie

Finale, 16 - 17 ans, 18:44
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THEROUX, Sabrina

NICHOLSON-JODOIN, A.

NUGENT, Lea
GAGNE, Maude
KARAGIANNIS, M.
DUCHARME, Emma
LACOSTE, Florence
FOURNIER, Zoé
BEAULIEU, Julianne
VELIKOVA, Adelina

Finale, 18 ans et plus, 18:46
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THERIAULT, Samuelle
DI MARIA, Mélanie
BERTRAND, Marie
LEMIEUX, Roxane
MORISSETTE, Emilie
BEASSE, Gabrielle
MCGRATH, Rebecca
FORTIER, Aria Jade
BELLEMARE, Maxim
PAUL, Florence

Age

12
12
13
13
12
13
12
13
12
11

14
15
15
15
14
15
14
15
15
15

16
16
17
16
17
17
16
17
16
17

19
22
20
33
20
18
18
21
18
18

PCSC
SHER
NSH
CNBF
MUST
ELITE
SAMAK
DDO
RIKI
CDNDG

PCSC
CNSL

SAMAK
CDNDG
NG
CNQ
SHER
ELITE
ELITE

CNQ
PCSC
NN

NN
SAMAK
RIKI
NSH
RL
LMRL
SAMAK

CNQ
CNSL
NSH
LMRL
CNQ
CAMO
PCSC
BBF
NG

uL

32.50
32.28
31.57
31.19
29.90
30.23
31.19
31.86
32.33
32.61

30.20
30.02
29.67
29.35
28.94
29.21
29.52
29.82
30.03
30.47

29.60
29.56
29.34
29.02
28.61
28.75
29.12
29.37
29.56
29.65

29.33
28.96
28.84
28.65
28.03
28.42
28.72
28.94
29.04
29.39

Réserves, 13 ans et moins

LY, Mia Mei
MCIVER, Emerson

Réserves, 14 - 15 ans

FERGUSON, Taylor
LEMELIN DUCHARME, M.

Réserves, 16 - 17 ans

DURAN, Angelina

LEVESQUE, raphaelle

Réserves, 18 ans et plus

LORD, Raphaélle
SOREL, Martine

Age

13 PCSC
12 PCSC

14 PCSC
15 CNQ

16 CAMO
16 CNBF

20 CNQ
19 MUST

32.79
32.95

30.56
30.61

29.91
29.94

29.41
29.69

Splash Meet Manager, 11.82214

Registered to Swimming Canada
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